
 

Zarządzenie Nr 137/2019 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 11 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: powołania dla  Katarzyny Kucharskiej  Komisji Egzaminacyjnej właściwej do  

przeprowadzania postępowania egzaminacyjnego dotyczącego awansu  zawodowego na 

stopień nauczyciela mianowanego 

        

 

 

Na podstawie art. 9 g ust 2  – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 

ze zm.) Burmistrz Drezdenka zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się dla Katarzyny Kucharskiej  Komisję Egzaminacyjną właściwą do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dotyczącego awansu zawodowego na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego –       

        Ewa Pręt 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny –  Grzegorz Tomczak 

3. Dyrektor – Zbigniew Kubasik 

4. Eksperci: - Grzegorz Rados 

                             - Mirosław Kwiatkowski 

5.   Przedstawiciel związków zawodowych –Włodzimierz Sapór - NSZZ   

      „Solidarność” 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty 

w Drezdenku 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


